
Uchwała Nr 14/2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 20.02.2019r. 
w sprawie przekazania środków  

na organizację konkursu 
 
Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 
 

§1 
Rada Rodziców postanawia przeznaczyć kwotę 300zł na dofinansowanie konkursu pt. “Moja 
szkoła”  
 

§2 
 
 

Głosowanie w sprawie uchwały odbyło się w trybie zdalnym. 
Wynik głosowania: 
TAK - 20 głosów 
NIE -  3 głosów 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 
 
 
 
 


